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Petit boitier ABS, DABP

La gamme de boitiers terminaux en ABS, DABP, avec un
indice de protection IP 66, 67, est disponible en stock dans
de nombreuses tailles différentes. La gamme DABP est bien
adaptée pour les environnements exigeants, car I'eau et la
poussiéere ne peuvent pas pénétrer dans le boitier terminal,
éliminant ainsi le risque de défaillance des composants et
les temps d'arrét inutiles.

NORMES INDUSTRIELLES

CE
UKCA
GOST
IP

FONCTIONS

Description: Boitier ABS sans halogene pour utilisation en intérieur. Faible résistance aux rayons UV.

Matériau: Corps: ABS. Couvercle plein: ABS. Couvercle transparent : polycarbonate.

Joint: Joint en polyuréthane intégré dans le couvercle.

Resistance a la température: -40 a +60 °C.

Inflammabilité: UL94 HB.

Protection: IP 66/67 | IK 06 (-25°C), IK 07 (+35°C).

Finition: RAL 7035.

Livraison: Corps de boitier, couvercle plein, vis du couvercle en acier inox, vis de montage et caches en polyamide.
Body, couvercle, cover screws manufactured from stainless steel, mounting screws and cover plugs made from polyamide
Low UV radiation resistance

Polyurethane gasket integrated in the box cover

Temperature resistance: -40 °C to +60 °C

Flammability: UL94 HB



SPECIFICATIONS

Matériau: ABS

Couleur: Gris clair
Finition: Lisse
Référence

Hauteur (H)
catalogue
DABP080806GE

80mm
DABP080809GE

80mm
DABP081206GE

80mm
DABP081209GE

80mm
DABP081606GE

80mm
DABP0O81609GE

80mm
DABP121206GE

120mm
DABP121209GE

120mm
DABP121609GE

120mm
DABP122009GE

120mm
DABP152008GE

150mm
DABP050504GE

53mm
DABP162409GE

160mm
DABP162412GE

160mm
DABP050704GE

53mm
DABP233009GE

230mm

Largeur (W)

82mm

82mm

120mm

120mm

160mm

160mm

122mm

122mm

160mm

200mm

200mm

55mm

240mm

240mm

65mm

300mm

Table 1/1

Profondeur (D)

86mm

56mm

56mm

86mm

56mm

86mm

56mm

86mm

9Tmm

86mm

76mm

36mm

9Tmm

12Tmm

36mm

86mm

Profondeur de
montage
maximale

42mm

72mm

42mm

72mm

42mm

72mm

42mm

72mm

77mm

72mm

62mm

27.5mm

77mm

107mm

25mm

72mm

Poids

0.7kg

0.7kg

0.15kg

0.2kg

0.2kg

0.2kg

0.2kg

0.25kg

0.35kg

0.35kg

0.4kg

0.5kg

0.55kg

0.7kg

0.8kg

0.85kg

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp080806ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp080809ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp081206ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp081209ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp081606ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp081609ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp121206ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp121209ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp121609ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp122009ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp152008ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp050504ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp162409ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp162412ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp050704ge
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp233009ge
https://www.nvent.com/hoffman

Référence Profondeur de ) o i
Hauteur (H) Largeur (W) Profondeur (D) R Poids Expédition rapide
catalogue montagemaximale

DABP233011GE
230mm 300mm T1Tmm 97mm Tkg No

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Remarque : pour commander le boitier de jonction équipé d'un couvercle en polycarbonate transparent, remplacer GE par TE
dans le code article.

DIAGRAMMES

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:

“r N
ﬂ\/eﬂt CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encdabp233011ge
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

