

Petit boîtier ABS, DABP



La gamme de boîtiers terminaux en ABS, DABP, avec un indice de protection IP 66, 67, est disponible en stock dans de nombreuses tailles différentes. La gamme DABP est bien adaptée pour les environnements exigeants, car l'eau et la poussière ne peuvent pas pénétrer dans le boîtier terminal, éliminant ainsi le risque de défaillance des composants et les temps d'arrêt inutiles.

NORMES INDUSTRIELLES

CE

UKCA

GOST

ΙP

FONCTIONS

Description: Boîtier ABS sans halogène pour utilisation en intérieur. Faible résistance aux rayons UV.

Matériau: Corps: ABS. Couvercle plein: ABS. Couvercle transparent : polycarbonate.

Joint: Joint en polyuréthane intégré dans le couvercle.

Resistance à la température: -40 à +60 °C.

Inflammabilité: UL94 HB.

Protection: IP 66/67 | IK 06 (-25°C), IK 07 (+35°C).

Finition: RAL 7035.

Livraison: Corps de boîtier, couvercle plein, vis du couvercle en acier inox, vis de montage et caches en polyamide.

Body, couvercle, cover screws manufactured from stainless steel, mounting screws and cover plugs made from polyamide

Low UV radiation resistance

Polyurethane gasket integrated in the box cover

Temperature resistance: -40 °C to +60 °C

Flammability: UL94 HB

SPÉCIFICATIONS

ABS Matériau: Couleur: Gris clair Finition: Lisse

Table 1/1								
Référence catalogue	Hauteur (H)	Largeur (W)	Profondeur (D)	Profondeur de montage maximale	Poids	Expédition rapide		
DABP080806GE	80mm	82mm	86mm	42mm	0.1kg	No		
DABP080809GE	80mm	82mm	56mm	72mm	0.1kg	No		
DABP081206GE	80mm	120mm	56mm	42mm	0.15kg	No		
DABP081209GE	80mm	120mm	86mm	72mm	0.2kg	No		
DABP081606GE	80mm	160mm	56mm	42mm	0.2kg	No		
DABP081609GE	80mm	160mm	86mm	72mm	0.2kg	No		
DABP121206GE	120mm	122mm	56mm	42mm	0.2kg	No		
DABP121209GE	120mm	122mm	86mm	72mm	0.25kg	No		
DABP121609GE	120mm	160mm	91mm	77mm	0.35kg	No		
DABP122009GE	120mm	200mm	86mm	72mm	0.35kg	No		
DABP152008GE	150mm	200mm	76mm	62mm	0.4kg	No		
DABP050504GE	53mm	55mm	36mm	27.5mm	0.5kg	No		
DABP162409GE	160mm	240mm	91mm	77mm	0.55kg	No		
DABP162412GE	160mm	240mm	121mm	107mm	0.7kg	No		
DABP050704GE	53mm	65mm	36mm	25mm	0.8kg	No		
DABP233009GE	230mm	300mm	86mm	72mm	0.85kg	No		

Référence catalogue	Hauteur (H)	Largeur (W)	Profondeur (D)	Profondeur de montagemaximale	Poids	Expédition rapide
DABP233011GE	230mm	300mm	111mm	97mm	1kg	No

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Remarque : pour commander le boîtier de jonction équipé d'un couvercle en polycarbonate transparent, remplacer GE par TE dans le code article.

DIAGRAMMES



AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE